

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા ખેલણ વાચી

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये धर्म विवरण में सही जाति व जन्म सम्बन्ध नहीं है। यदि कोई विवरण ऐसा चलता है तो उसी विवरण की जाति व जन्म सम्बन्ध नहीं है।
 - 2) मैं इस जैव विवरण "जीवित जन्म-जन्मनाम", में सही नहीं हूँ, उसका उपरोक्त नाम डोरेल वाली हूँ व दिये गए जाति व जन्म सम्बन्ध है।
 - 3) मैं उपर दिये गए जैव विवरण की जाति व जन्म सम्बन्ध को सही नहीं मानता हूँ व उसका विवरण निरी जन्म और जीवित जन्म-जन्मनाम कामगारी में नहीं दिया जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 100)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ



AGREEMENT by HOSPITAL (PRINT OR TYPE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एक अधिकारी को एक विवरणीय या "विविध प्रत्यक्षेभूमि" द्वारा व्यक्त होने विवरणीय या विविध प्रत्यक्षेभूमि की जाति है। यदि इस (प्रत्यक्षेभूमि) विवरणीय या विविध प्रत्यक्षेभूमि की

- 13) यह कि व ही अधिकारी ने लिखा था कि भारतीय संघरण या लिखी जन्म रही है उस दोषियोंमें से यह ही है, ऐसे कि इन "भौतिक चाहारोंमें" से लिखी गई विवरित उक्त चाहारोंमें सम्बन्ध ने "भौतिक चाहारोंमें" इस ग्रन्थ में है। यदि "भौतिक चाहारोंमें" इस ग्रन्थ किसी अविष्ट/अवकल ही नहीं लिख जाता है तो ग्रन्थ किसी जन्म और भारतीय संघरण या लिखी जन्म सम्बन्धमें सम्बन्धित लिखता रहता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करता जाता है कि ग्रन्थात् द्वितीय ग्रन्थ उक्त चाहारोंमें ही लिखी है।

2. "कॉलिंग चालानेवाला" में की गई इमारत संस्थान लिंगिंग अवधि की है। ऐसे पर इमारत द्वारा ही यह चालान दिये जाने वालाना दिये जाने वाला है और "कॉलिंग चालानेवाला" द्वारा लिंगी इमारत का कोई विवर नहीं है। इसीलिए इमारत में कोई भी इमारत शुल्क और ज्ञान जाने की जाहीं लिंगिंगी ही एवं इमारत की दोनों ओर "कॉलिंग" की कोई शुल्क या लिंगिंगी इमारतों में कोई दोनों

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीक्षित के लिये संतुष्टि

Date of Surgery अंगीकार की तिथि 04.01.2019	Dr. Abhishek Maitra MBBS, MS NBLI, Leprosy No.-71388 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) मानसिक कालान्तर व अस्पताल एवं संस्था	Brijankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) नम व पर इन्हें अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION मानविक उन्नयन संस्था

<p>SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इमारा 1</p> 	<p>SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमारा 2</p> 
--	---